V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2016 г. № 1263
МОСКВА

О внесении изменений в приложение № 2
к государственной программе Российской Федерации

"Энергоэффективность и развитие энергетики"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложение № 2 к государственной программе Российской Федерации
"Энергоэффективность и развитие энергетики", утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля
2014 г. № 321 "Об утверждении государственной программы Российской
Федерации "Энергоэффективность и развитие энергетики" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2167; 2015, № 50,
ст. 7187; 2016, № 33, ст. 5182).

2. Министерству энергетики Российской Федерации
разместить государственную программу Российской Федерации
"Энергоэффективность и развитие энергетики" с изменениями,
утвержденными настоящим постановлением, на портале государственных
программ Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня
официального опубликования настоящего постановления.

Д.Медведев

строительная экспертиза

https://meganorm.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 30 ноября 2016 г. № 1263

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в приложение № 2

к государственной программе Российской Федерации
"Энергоэффективность и развитие энергетики"

В разделе "Подпрограмма 1 "Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности":

подраздел "Крымский федеральный округ" исключить;
подраздел "Южный федеральный округ" дополнить позициями

следующего содержания:

"Город Севастополь - - 1 - - 1,8 2 2,2

Республика Крым 1 - - - 1,8 2 2,2".

Источник

https://meganorm.ru